CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu;
· Phòng Sau đại học;
· Khoa……………….
Họ và tên học viên: ………………………………………….	MSHV: …………………….
Lớp: ………………………………………………………….	Khóa: ………………………
Ngày sinh: …………………………………………………....	Giới tính: …………………..
Ngành: ……………………………………………………………………………………….
Khoa: ………………………………………………………………………………………….
Số điện thoại: …………………………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này để xin được chuyển chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ từ chương trình chính quy sang chương trình liên kết quốc tế.
Lý do: ……………………………………………………………………………………….
Tôi cạm kết sẽ tự chịu trách nhiệm với quyết định này và không khiếu nại các vấn đề phát sinh sau.
………, ngày …. tháng ….. năm…….
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

	KHOA ……..

	HỌC VIÊN

	BAN GIÁM HIỆU